

Årsredovisning

Jencore Consulting AB

559284-4939

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Young-Hwa Fingal
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är dels uthyrning av konsulter för operativt och strategiskt stöd i samband med företags-, verksamhets och affärsutveckling, dels konsultverksamhet avseende ledarskap, coaching, styrelsearbete författande av böcker samt äga och förvalta aktier, andra värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	1 225	316
Resultat efter finansiella poster	26	15
Soliditet %	21	25

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett utökat och förlängt samarbete med en större svensk uppdragsgivare som har verksamhet i Norden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		7 076	32 076
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 076	-7 076	0
- Årets resultat			13 320	13 320
- Belopp vid årets utgång	25 000	7 076	13 320	45 396

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 076
<i>Årets resultat</i>	13 320
<i>Summa</i>	20 396

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 396
<i>Summa</i>	20 396

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 225 105	316 239
Övriga rörelseintäkter	4 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 229 505	316 239
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-325 710	-199 287
Personalkostnader	-877 774	-101 762
Summa rörelsekostnader	-1 203 484	-301 049
Rörelseresultat	26 021	15 190
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Summa finansiella poster	19	0
Resultat efter finansiella poster	26 040	15 190
Resultat före skatt	26 040	15 190
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 720	-8 114
Årets resultat	13 320	7 076

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	51 896	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	51 896	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	161 194	129 825
<i>Summa kassa och bank</i>	161 194	129 825
Summa omsättningstillgångar	213 090	129 825
SUMMA TILLGÅNGAR	213 090	129 825

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 076	0
Årets resultat	13 320	7 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	20 396	7 076
Summa eget kapital	45 396	32 076
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	308	920
Skatteskulder	20 834	8 114
Övriga skulder	139 953	83 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 599	5 550
Summa kortfristiga skulder	167 694	97 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	213 090	129 825

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jenny Young-Hwa Fingal

Jenny Young-Hwa Fingal

2023-03-28